АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2015 года № 244

О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов на территории МО Калитинское сельское поселение

В соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 28.12.2012 г № 845-р «О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов в Ленинградской области» и Правилами охраны жизни людей на водных объектах Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 № 352, в связи со становлением (разрушением) ледового покрова водных объектов в зимне-весенний период, в целях обеспечения безопасности людей при переходе водных объектов по льду (нахождении на льду) в МО Калитинское сельское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие водных объектов МО Калитинское сельское поселение ледового покрытия в период становления и разрушения ледового покрова.
2. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Калитинское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Калитинское сельское поселение                                           В.И.Бердышев